

02-1.152.00008.2019

I>



m.opole.pl

From: Przemysław Podboraczyński Sever [mailto:biuro@sever.com.pl]

Sent: Tuesday, July 9, 2019 9:39 AM

To: prezydent@um.opole.pl

Cc: sekretariat@mzd.opole.pl

Subject: Inwestycja przy ul. Arki Bożka 1

Panie Prezydencie przesyłam w załączniku petycję w sprawie remontu ul. Arki Bożka.

Pozdrawiam/Mit freundlichen Grüßen/Best regards

Przemysław Podboraczyński

SEVER

Arki Bożka 1

45-411 Opole

t: + 48 601 436 536

e: biuro@sever.com.pl

Pani M. Kaleta
 12.07.2018

ITGK
 p. A. Merkel
 => B. prawnik zarejestrowany
 nr sprawy rezygnacji
 petycja
 => odp. nrę w pdk pracy
 z Wik - 1721
 11.07.2018
 Zastępca Prezydenta Miasta
 Agnieszka Stejnica

Opole 25.06.2019

Prezydent Miasta Opola
Szanowny Pan Arkadiusz Wiśniewski
Rynek
45-015 Opole

Panie prezydencie w kwietniu uczestniczył Pan w wkopaniu węgla kamiennego pod nową fabrykę. Niezmiernie ucieszyła nas informacja o budowie nowego zakładu przy ul. Arki Bożka. W styczniu miejski zarząd dróg ogłosił przetarg na dokumentację i projekt budowy drogi gminnej klasy D o szerokości 7m z jednostronnym ciągiem pieszo rowerowym i odwodnieniem powierzchniowym z obiektem mostowym nad ciekim Malina i skrzyżowaniem z ul. Częstochowską. Wszystko to ma być oświetlone energooszczędnymi lampami!

To ambitny cel. Oprócz budowy, musimy mieć zapewnione wszystkie przyłącza, przeprowadzić się z ulicy Głogowskiej, a także zatrudnić i wykwalifikować nowych pracowników – wylicza Elmar Zassenhaus, prezes Brökelmann Aluminiumwerk w niemieckim Ense i Brökelmann Polska w Opolu.

Pan jako gospodarz całej inwestycji powiedział :

Nie co dzień w mieście pojawia się firma o takiej renomie. Przekonanie jej do rozwijania tutaj swojej działalności nie było łatwe. Postawiono nam wysokie wymagania, ale udało je nam się spełnić. Trzymam kciuki za to, by otwarcie odbyło się jak najszybciej – mówi Arkadiusz Wiśniewski, prezydent Opola.

Przypomnę ,iż firma Brokelman jest w Opolu od 2011 roku i zatrudnia około 130 osób. Bardzo cieszą nas te milionowe inwestycje które mają na celu stworzenia nowych 140 miejsc pracy. Chcielibyśmy Panu pogratulować tak trafnych decyzji i sprawnego działania! Dla prawdziwego gospodarza nie ma rzeczy niemożliwych do zrealizowania! Cała inwestycja, (droga dojazdowa, budowa hali i biurowca, przyłącza) ma szansę na realizację w ciągu jednego roku! Jesteśmy dumni z tak sprawnego zarządzania miastem!

Panie prezydencie , nie wszyscy jednak mają tyle szczęścia. Od lat walczyliśmy o drożność ul. Arki Bożka. We własnym zakresie czyściliśmy ją doprowadzając do stanu który pozwala obecnie na przejazd pojazdów spalinowych a nie tylko rowerów. Dziś mamy „poligonową” z płyt betonowych niebezpieczną drózkę którą możemy dojechać do pracy. Drogę niebezpieczną, wąską na której niemożliwe jest mijanie się pojazdów. Niebezpieczny jest również przejazd koło pieszego czy rowerzysty. Z powodu nierówno ułożonych (wystających) płyt miały miejsce wywrotki jednośladow.

Walczyliśmy również o przejazd kolejowy który próbowano nam zamknąć. Przejazd który jest na jedynej drodze dojazdowej do naszych nieruchomości. Przejazd pozostał przejezdny w fatalnym stanie ale pozostał niezamknięty.

Od lat walczyliśmy o przyłączenie gazu by spokojnie i ekologicznie ogrzewać nasze miejsca pracy (udało się po latach ale się udało). Walczymy również od lat o kanalizację ale jest to temat nie do przejścia w naszym mieście, mamy jednak nadzieję, że tylko do dnia dzisiejszego!

Dzisiaj, biorąc pod uwagę, iż jesteśmy przy tej samej ulicy Arki Bożka i dzieli nas tylko 250mb od projektowanej drogi, budowanej fabryki wraz z infrastrukturą liczymy na remont całej ulicy Arki Bożka który zapewni nam bezpieczny dojazd do pracy i domów. Liczymy również na możliwość przyłączenia do kanalizacji miejskiej co pozwoli nam na rozwój naszych firm i zwiększenie zatrudnienia.

Pod adresem Opole ul. Arki Bożka jest 20 firm prowadzących działalność gospodarczą, trzy budynki mieszkalne skupiających razem prawie sto osób! Nie posiadamy oczywiście takiej renomy i takiego kapitału jak właściciele firmy Brokelman ale jesteśmy wieloletnimi mieszkańcami Opoła i liczymy na równe traktowanie.

My niżej podpisani zwracamy się do Pana z prośbą o remont całej ulicy Arki Bożka i możliwość przyłączenia się do kanalizacji miejskiej. Zwracamy się do Pana jako prezydenta naszego miasta z prośbą o sprawiedliwą inwestycję. Sprawiedliwą czyli taką która nie zapomni o nas oddalonych o 250mb od budowanej fabryki i nie stworzy z nas prowadzących działalność i mieszkających przy ul. Arki Bożka „skansenu” z którego będziemy nadal wywozić fekalia beczką po rozwalającej się i niebezpiecznej drodze w cieniu nowoczesnego zakładu położonego przy pięknej pełnowymiarowej drodze dojazdowej.